
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 1. 6. 2021 do 22. 8. 2021 

 

Usnesení č. 083/3Z/2017 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

Nakládání s majetkem 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem 

Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to: -pozemek: p.č. 1119/2 o výměře 113 m2, druh 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1119 o 

výměře 1435 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 219-7077/2016 ze dne 7. 10. 

2016), obec Liběšice, k.ú. Soběnice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se 

sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

 

B) ukládá  

předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci 

uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín: 30. 6. 2018 

Vyjádření k 30.6.2018: Žádáme o prodloužení termínu do 30.6.2019 - SPÚ vyřizuje postupně došlé 

žádosti o bezúplatný převod pozemků pod silnicemi II. a III. třídy, odbor MAJ zatím neobdržel 

návrh smlouvy o bezúplatném převodu k podpisu. Dle sdělení SPÚ se vzhledem k vysokému počtu 

žádostí o BP pozemků pod komunikacemi ve vlastnictví ÚK a počtu vyřizujících pracovníků 

(vyřizuje pouze jeden pracovník) prodloužila lhůta pro vyřízení a tedy i zasílání jednotlivých smluv 

k podpisu. Nový termín: 30.6.2019 

Vyjádření k 10.9.2018: Na 14. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 10. 9. 2018 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2019 

Vyjádření k 30.6.2019: Smlouva o bezúplatném převodu zatím nebyla ze strany SPÚ vyhotovena, 

proto žádáme o prodloužení termínu předložení smlouvy k podpisu. Nový termín: 30.6.2020 

Vyjádření k 9.9.2019: Na 22. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 9.9.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2020 

Vyjádření k 30.6.2020: Žádáme opětovně o prodloužení termínu z důvodu dosud nevyhotovenému 

návrhu smlouvy ze strany SPÚ, které je z jejich strany zdůvodněno stále probíhajícím soudním 

sporem o určení vlastnictví. Nový termín: 31.7.2021 

Vyjádření k 7.9.2020: Na 31. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 7.9.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.7.2021 

Vyjádření k 21.7.2021: Opětovně žádáme o prodloužení termínu z důvodu dosud stále 

probíhajícího soudního sporu o určení vlastnictví k pozemku. Teprve poté bude ze strany SPÚ 

vyhotoven návrh smlouvy o bezúplatném převodu, anebo v případě, že vlastnictví ČR - 

hospodaření: SPÚ nebude soudem potvrzeno, odbor MAJ předloží do ZÚK zrušení usnesení o 

nabytí pozemku do vlastnictví ÚK. Majetkový odbor žádá o prodloužení termínu plnění 

usnesení do 31. 12. 2022. 
 

 

 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

Usnesení č. 024/4Z/2017 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

SPZ Triangle – čerpání dotace  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) bere na vědomí  

komplexní informaci o průběhu čerpání dotace dle důvodové zprávy předloženého materiálu,  

 

B) souhlasí  

s podmínkami Registrace akce dle přílohy č. 6 předloženého materiálu a podmínkami plynoucími z 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu za účelem získání dotace z uvedeného programu pro realizaci akce „SPZ Triangle – 

vnitřní infrastruktura“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu,  

 

C) ukládá  

a) hejtmanovi Ústeckého kraje zajistit vše potřebné k realizaci projektu „SPZ Triangle – vnitřní 

infrastruktura“,  

b) Radě Ústeckého kraje, v souladu s podmínkami dle bodu B) tohoto usnesení, zajistit čerpání 

dotace na akci „SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura“.  

Termín: 30. 6. 2017 

Vyjádření k 30.6.2017: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťována 

odborem investičním. Dne 24.5.2017 byla hejtmanem podepsaná Registrace akce pro projekt EDS 

ident. č. 222D232000044„SPZT–vnitřní infrastruktura–1.část“ (již byla vydána ÚR na dotčené 

stavby). Dne 13.6.2017 byla odeslána žádost o Rozhodnutí akce „SPZT–VI.–1.část“ (již byla 

vydána SP na dotčené stavby). A dne 29.6.2017 byla zaslána Agentuře Czechinvest Žádost o 

Registraci akce „SPZT–VI–2.část“ ke konzultaci (již byla vydána ÚR). Po odsouhlasení žádosti 

Agen. CZI bude žádost o Registraci akce „SPZT–VI-2.část“ předložená hejtmanovi k podpisu. 

Žádost o Rozhodnutí na akci „SPZT–VI–2. část“ bude podána až po vydání SP staveb, které tato 

žádost zahrnuje. Bez těchto rozhodnutí nelze Žádost podat. Následně budou podány žádosti o 

Registraci a Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3.část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby 

touto 3. částí.  

Žádáme o prodloužení termínu do 23.10.2017.  

 

Vyjádření k 12.9.2017: Na 7. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 11. 9. 2017 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 23.10.2017  

 

Vyjádření k 23.10.2017: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli 

k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 24.5.2017 byla 

hejtmanem podepsaná Registrace akce pro projekt EDS ident. č. 222D232000044„SPZ Triangle–

vnitřní infrastruktura–1.část“ (dále jen SPZT-VI). Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí akce 

„SPZT–VI–1.část“. A dne 13.9.2017 byla Žádost o Registraci akce „SPZT–VI–2.část“ schválena 

mezirezortní hodnotitelskou komisí. Registrace akce „SPZT–VI–2. část“ nebyla zatím doručena. 

Žádost o Rozhodnutí na akci „SPZT–VI–2. část“ bude podána až po vydání SP staveb a až po 

uzavření smlouvy o dílo se zhotoviteli. Bez těchto dokladů nelze Žádost podat. Následně budou 

podány žádosti o Registraci a Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na 

dotčené stavby touto 3. částí.  

Žádáme o prodloužení termínu do 26.2.2018.  

 

Vyjádření k 12.12.2017: Na Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 11.12.2017 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 26.2.2018  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

 

Vyjádření k 26.2.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla vydána 

Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 25.10.2017 byla vydána Registrace 

- ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. A dne 25.1.2018 byla podána Žádost o 

Rozhodnutí akce „SPZT–VI–2.část“. Následně budou podány žádosti o Registraci a Rozhodnutí i 

na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby touto 3. částí  

Žádáme o prodloužení termínu do 26.6.2018.  

 

Vyjádření k 24.4.2018: Na 12. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 23. 4. 2018 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 26.6.2018  

 

Vyjádření k 26.6.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla vydána 

Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen SPZT-

VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - 

ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. Následně budou podány žádosti o Registraci a 

Rozhodnutí i na akci „SPZT-VI-3. část, ale až po vydání ÚR a SP na dotčené stavby touto 3. částí. 

Žádáme o prodloužení termínu do 10.12.2018.  

 

Vyjádření k 11.9.2018: Na 14. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 10. 9. 2018 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 10.12.2018  

 

Vyjádření k 10.12.2018: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli 

k jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. Dne 16.11.2016 byla 

vydána Registrace - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura(dále jen 

SPZT-VI)–1.část“. Dne 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ 

Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. Dne 9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - 

ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. Dne 15.10.2018 byla vydána změna Rozhodnutí 

č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. A dne 4.9.2018 byla podána žádost o změnu Rozhodnutí č. 1 k akci 

SPZT-VI-2.část. Začátkem roku 2019 bude podána žádost o registraci na SPZT-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 31.3.2019.  

 

Vyjádření k 5.3.2019: Na 18. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 4.3.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.3.2019  

 

Vyjádření k 31.3.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 byla vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 4.9.2018 byla podána žádost o změnu 

Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-2.část. 5.3.2019 byla podána žádost o změnu Rozhodnutí č. 2 k 

akci SPZT-VI-2.část. V dubnu 2019 bude podána žádost o Registraci na SPZT-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 30.6.2019. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

  

Vyjádření k 30.4.2019: Na 19. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 29.4.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2019  

 

Vyjádření k 30.6.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 4.4.2019 byla vydána změna 

Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-2.část. 28.5.2019 byla schválena změna Rozhodnutí č. 2 k akci 

SPZT-VI-2.část a Registrace akce SPZT-VI-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 30.11.2019.  

 

Vyjádření k 9.9.2019: Na 22. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 9.9.2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.11.2019  

 

Vyjádření k 28.11.2019: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k 

jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno 

Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-

VI)–1.část“. 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 

15.10.2018 byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 24.6.2019 byla vydána 

změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-2.část. 24.6.2019 byla vydána Registrace akce SPZT-VI-

3.část. 2.12.2019 se koná Mezirezortní hodnotitelská komise do které jsou předloženy žádosti o 

změnu Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-1.část a 2.část a žádost o Rozhodnutí k akci SPZT-VI-

3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 30.3.2020. 

  

Vyjádření k 27.1.2020: Na 26. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 27.1.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.3.2020  

 

Vyjádření k 30.3.2020: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 15.10.2018 

byla vydána změna Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-1.část. 24.6.2019 byla vydána změna 

Rozhodnutí č. 2 k akci SPZT-VI-2.část. 2.12.2019 se konala Mezirezortní hodnotitelská komise, 

která schválila žádosti o změnu Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-1. část a 2. část. 14.1.2020 bylo 

vydáno Rozhodnutí akce SPZT-VI-3.část.  

Žádáme o prodloužení termínu do 7.9.2020. 

 

Vyjádření k 23.6.2020: Na 30. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 22.6.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění schválena. Nový termín: 7.9.2020  

 
Vyjádření k 7.9.2020: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 3 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 14.1.2020 

bylo vydáno Rozhodnutí akce SPZT-VI-3.část. 16.3.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 3 k 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
5 

akci SPZT-VI-1.část. 25.2.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 3 k akci SPZT-VI-2.část. 

2.9.2020 se konala Mezirezortní hodnotitelská komise, která schválila žádosti o změnu Rozhodnutí 

č. 4 k akci SPZT-VI-1.část a 2.část. Dotační program byl prodloužen do r. 2023. Nový termín: 

31.1.2021 
 
Vyjádření k 17.11.2020: Na 1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 16.11.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.1.2021  

 

Vyjádření k 22.1.2021: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, protože 

součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k jednotlivým 

stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno Rozhodnutí 

- ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-VI)–1.část“. 

9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 14.1.2020 

bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. 1.10.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 4 k 

akci SPZT-VI-1.část. 5.10.2020 byla vydána změna Rozhodnutí č. 4 k akci SPZT-VI-2.část. 

13.12.2020 byly odeslány žádosti o změnu Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-VI-1.část a 2. část, žádost 

o změnu č. 1 k akci SPZT-VI-3.část a žádost o Registraci projektu k akci SPZT-VI-4.část. Nový 

termín: 30.6.2021. 
 

Vyjádření k 15.2.2021: Na 4. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 15.2.2021 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2021 

 

Vyjádření k 30.6.2021: Plnění úkolu probíhá po částech. Žádosti jsou rozděleny do 4 částí, 

protože součástí žádostí musí být vydaná ÚR a SP a uzavřené smlouvy o dílo se zhotoviteli k 

jednotlivým stavbám, které jsou postupně zajišťovány odborem investičním. 25.7.2017 bylo vydáno 

Rozhodnutí - ident. č. 222D232000044 akce „SPZ Triangle–vnitřní infrastruktura (dále jen SPZT-

VI)–1.část“. 9.4.2018 bylo vydáno Rozhodnutí - ident. č. 222D232000046 akce „SPZT-VI –2.část“. 

14.1.2020 bylo vydáno Rozhodnutí k akci SPZT-VI-3.část. 4.5.2021 byla vydána změna 

Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-VI-1.část. 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 5 k akci SPZT-

VI-2.část. 4.5.2021 byla vydána změna Rozhodnutí č. 1 k akci SPZT-VI-3.část. 12.5.2021 byla 

vydána Registrace k akci SPZT-VI-4.část. Odbor kancelář ředitele navrhuje prodloužení 

termínu plnění do 31.12.2021. 
 

Usnesení ZÚK č. 090/12Z/2018 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Nakládání s majetkem 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

 

A) rozhoduje  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem 

Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to: -pozemek: p.č. 550/17 o výměře 20 m2, druh 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Lukavec, k.ú. Lukavec u 

Lovosic, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 

pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03.  

 

B) ukládá  

předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci 

uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
6 

Termín: 30. 6. 2019 

Vyjádření k 30.6.2019: Smlouva o bezúplatném převodu zatím nebyla ze strany SPÚ vyhotovena, 

proto žádáme o prodloužení termínu předložení smlouvy k podpisu - náhradní termín: 30.6.2020 

Vyjádření k 9.9.2019: Na 22. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 9. 9. 2019 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 30.6.2020 

Vyjádření k 30.6.2020: Žádáme opětovně o prodloužení termínu z důvodu dosud nevyhotovenému 

návrhu smlouvy ze strany SPÚ, které je z jejich strany zdůvodněno stále probíhajícím soudním 

sporem o určení vlastnictví. Nový termín: 31.7.2021 

Vyjádření k 7.9.2020: Na 31. Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 7.9.2020 byla Vaše žádost o 

prodloužení termínu plnění usnesení schválena. Nový termín: 31.7.2021 

Vyjádření k 21.7.2021: Opětovně žádáme o prodloužení termínu z důvodu dosud stále 

probíhajícího soudního sporu o určení vlastnictví k pozemku. Teprve poté bude ze strany SPÚ 

vyhotoven návrh smlouvy o bezúplatném převodu, anebo v případě, že vlastnictví ČR - 

hospodaření: SPÚ nebude soudem potvrzeno odbor MAJ  předloží do ZÚK zrušení usnesení o 

nabytí pozemku do vlastnictví ÚK. Majetkový odbor žádá o prodloužení termínu plnění 

usnesení do 31. 12. 2022. 
 


